COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

M. [ Ah DEL (REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONT

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA
N Y DEL 208 C018

CGEETT : Affidamenty fornitura polizze assicurative R.OT. ed Infortunio per -;zmta Eammm
dell’ Aziene 3 - “Inclusione Sociale” 1 e I annualitd. L.R, 328/2000. Ci¢. | L o4 24 A A3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO Vart.3 del D Lgs. 03/02/1993 n. 29.

YVISTEY it . Lgs. N Z67/ZIKG.

VISTC ii Regolamenio Comunale di Contabilita.

VISTA la Legge 13/03/1997n. 127 es. m. i

CHE ocon Determinazione Sindacale n 17/2018, si & provveduto all’individuazione delia sottoscritta
anale Responsabile dell’ Area Amministrativa di questo Comune;

VISTA {a Delibera di Giunta Municipale n 233 del 28/12/2017, resa 1mmec§1atameme esecutiva, con
Ia quaze & stata approvaia la graduatoria dei soggettl beneficiari dell’assistenza economica finalizzata,
deil’azione “Inclusione :eaﬁdai” — 1 Annualita, ed assegnata al Responsabile dell” Area Amministrativa fa
sorpmys df € ES, 51,60, p v 1 attivazione de% progetto ¢ con consequertziate Determina di impegho Spesa n.
793 del 29/12/2017 1a suddetta soniig & sty imputata per 1 parte entram al capitlo 129 e peria parte
uscita ai bdp}t(}i im.:z.@s 02, con i fondi assegnati dal Distretto Socio — Sanitario N. 31;

“"r‘-eam a Delibe

ra di Gionta Mmmipaie n 234 del 29/12/2017, resa immediataments esecutiva,
coit 16 quale € E’& §i% E sogget bereficiart deli assistenza ecoitotiiica fiffatizzata,

Azione 3 “ ;méwbzm, ’c" o H Annualits, ed assegnata al Responsabile dell’ Area Ammimstrativa la

Sc,ﬁiﬁm di € 13.061,00, per Pattivazione ciei progetto ¢ con consequenziale Detenmina di mpegno upcsa i

294 det 25/12/2017, la suddetia somma € s stata mipatata per ia parte enirata al s.,apiuah 129 e pev Ia parte
NUILAT I, Y | [‘i ’2 Ly

S e e s . L.
uscia at Capfe o 1.01.2.68.02 | con i fomd ESSCER i gat Distretto Socio — Samitario N. 31;
CHE UUffico proposto, ha richiesto preventive di spesa per polizze assicu

iovorative sopra Ciate, 35%6 seg ezm Assicurazioni: Milano Assicuraziom prot. n. 588(/2018,

B 2‘%@’?%?;"2-’}18, Vittoria Assicurazioni prot. 5878/2018, UnipolSai Assicurazion: prot. n
tom: Attianz 14 o & Adriatico proti :;8%%%2{};%,

syebuis R L 3 ST AEE  SEYEE R
- rickiests & staty sisconirata, anicamente, datte UnipolSAF Assivurazion:, con ot

18/0712018, acquisita al ;}mtecaﬂe di guesto Comune al n

E annt ‘é:fﬁ?., Ui hus;:g«, &"Jusf?’;mﬁ’u"v {K!i h"ai.«.vamz; & tasse P i.zmz

%ﬁ.m\
i

iz ,RL . con massiniale di:
FR 250,00

per polizza Infortumi con massimate di:

5.000,00 in caso di morte
D00 06 in case & nvahidita pormanente, TR 3%

RITENLUTO, periamto, di dover pi’(}“&?ic & all’ affidamentc della fornitura delle potizze RCT s INF &
cai sopra, alla UNIPOLS AT Asicurazioni, Agenzia Ccﬂ“r'd} 2437 di S.agata Miltello
DETERMINA

AF’FH}AR.W aii’i;‘mnois Assicurazioni - Agenzia Generale 2437 di Sant’Agara Militello, la
ve, per anni due , per wmplesszm n. 20 unitd lavorative che, saranno

g
=
g
o
o
W
r.::
’t‘a
=
R
[y

N
"r}]
M
.:: g
:—~>~

i

AN

e



impegnate nei favort socﬁafmente utﬂi e/o servizio civico per Fespietamento dei progetto « fnciusione
Sociale™ e II annualita -

con 1 seguenti massimali per Ea c,opertura dei seguentl nsclu

s € 590,00 per polizza R.C.T. con massimale di:
€ 2590.006,00 per persona FR 250,00
£ 250.000,00 per cose
€ 250.000,00 per sinistro;

e & ?QQ) 00 per polizza Infortuni con massimale di:

€ 75.000.00 in caso di morte
€ 25.000,00 in caso ¢ invahidita permanente, FR 3%
IMPUTARE la suddetta somma di € 780,00, per la parte entrata al capitolo {29 e per la parte uscita
&l capitolo 1.01.2.08.02 - RR PP, come di seguito riportato:
€ 390 914, grusta Deterrminazione n 293 del 2912/2017 di impegno somma,
£ 390.00, grusta Determinazione n 294 del 29/12/2017 di impegno somma;

TRASMETTERE copia del seguente provvedimento al Responsabile del Servizio tinanziario per i
conseguenti adempimenti:

PUBBLICARE i presente provvedimento all’ Albo preforio per giorni 15 consecutivi.

/3/’/

(./ &L/\,/\_,a ’ /1’.‘; } _’ "k“v;
1L RESP@%SAEEL DELL’AREA AMMINISTRATIVA
*; Lo Sig.ra fyma Savio
R 60 ‘;{{, Ol“)

e s /’\J



	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

